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Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

VIII medunarodni plivacki miting - "Bosna PICCOLO CUP 2022"

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo

Sarajevo, 29.10.2022, Bosna i Hercegovina

kmlture | spoata

Bowns | Hervegovina
Frderang minbear v

Disciplina 4
29.10.2022 - 10:44

Zenski/F, 25m Slobodno/Free

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name

G: 6 godina i mlade / and younger

©ONOoT~®NRE

Fatma PLJEVLJAK
Nia AVDIC

Ajla KESER
Sara VARNICA
Esma GUSIC
Ajra KRIVOSIJA
Teodora IKIC
Lejla MEHIC
Esma HASKIC
Dalija HADZALIC
Anesa GOJAK
Eva MANDARIC

F: 7 godina / years

Ena PLIJEVLJAK
Eva VADANU

Olivia LANG

Majra PRELIC

Almedina FAZLAGIC
Ajsa TUFO

Segmedina FAZLAGIC
Ajna JUSIC

Asija MASOVIC

Mia ZAIMOVIC

Nadja BEGIC

Ema ZULCIC

Lamah TARCIN

Zara HADZI-STOJANOV
Farah MUJARIC

Dalia BARUCIJA

Melina PASIC

Zehra IBISAGIC

GlY

OO OOUTOOO OO OO OO

NNN NN NN NN NN NN NN NN

Puno ime kluba/Full Club Name

Sportivo, SA
Sport Time, SA
Flipper, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Novi Grad, SA
Aquafit, SA
Bosna, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Flipper, SA
Orka, MO

Sportivo, SA
Olymp, BL
Sport Time, SA
Sportina, SA
Bosna, SA
Dami, SA
Bosna, SA
Bosna, SA
Eko Sport, SA
Sport Time, SA
Flipper, SA
Bosna, SA
Aquafit, SA
Bosna, SA
Sportivo, SA
Bosna, SA
Sportina, SA
Dami, SA

Vreme/Time Bod/Pts Status VR

25.95
29.13
29.36
29.92
32.77
34.11
35.85
37.60
38.69
39.25
39.38
40.47

21.68
22.29
22.68
23.33
24.46
25.96
26.64
26.95
27.49
32.10
32.90
35.51
36.97
37.74
37.90
39.53
44.83
1:02.12

65
46
45
42
32
28
24
21
19
18
18
17

112
103
98

78
65

58
55

32
25
22
21
21
18
12

Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info
Kratki onlajn link za mob/tab: plivanje.info/bosna

mmilomir@gmail.com

ili plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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